SONG CHUAN SONG CHUAN
39———— 规格变更不另行通知。 请联系松川以便获取最新讯息。 ————
812H 215H
 型号命名
 型号列表
 触点额定负载
 特点
 新一代方糖形继电器的应用产品
 提供选择双脚位类型的NO端子
提供高绝缘体型
 提供CTI 250的材质或符合 IEC 60335-1的产品。
□
□
□
 符合RoHS 2011/65/EU 指令。□
215H -- F - C
1 3 4 5 6 7 8
1. 215H -- 大功率型
215BH -- 大功率带绝缘片型
215HT -- 大功率和耐高温型
215BHT -- 大功率和耐高温带绝缘片型
4.C -- AgNi 触点
H -- AgSnO 触点
5.F -- F级绝缘
NO: 10A 250VAC, 12A 120VAC NO: 17A 250VAC     ,
10A 250VAC, at 105NC: 8A 250VAC    , 10A 120VAC
额定负载（阻性）
3.1A -- 一组常开触点
6. C -- 防助焊剂型
V -- 密闭型
2
引出端形状
分类名称
防助焊剂型
1A(SPNO) 215H-1AH-F-C
215H-1CH-F-C1C(SPDT) F
F
PCB 用引出端
8. -- 线圈电压(请参考线圈参数)
□
1C -- 一组转换触点
2.空白 -- 标准型
A -- 双脚位型
最大开关电压
最大开关容量
最大开关电流
277VAC
2500VA
17A
277VAC
4250VA
20A
215H型式 215HT
空白 -- 标准型7.
-- CTI 300V  E1
 (※)
 (※)
 (※)
◆   大功率型
引出端形状
分类名称
防助焊剂型
1A(SPNO) 215HT-1AC-F-CFPCB 用引出端
◆  大功率和耐高温型
°C, 200K ops.
触点形式 绝缘等级
触点形式 绝缘等级
SONG CHUAN
40
215H